
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  DV  

 

Prot. 6476           Breno  30/08/2019                                                                                

 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione del bonus premiale al personale docente a.s. 2018/2019 

(L.107/2015 – ART.1 c. dal 126 al 130).  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti, art.1 commi da 126 a 130.;  
 

VISTA la nota prot.21185 del 24 ottobre 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR - Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto l’assegnazione 

al Liceo “Golgi” della risorsa finalizzata di Euro 14.561,54 lordo dipendente per la valorizzazione del 

personale docente per l’a.s. 2018/2019 sul POS, con iscrizione della stessa su apposito piano gestionale 

nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico, 

 
VISTO il D.Lgs. 33/2013 come aggiornato da D.Lgs. 97/2016 e in particolare l’art. 20, comma 1 e comma 

2, in cui si evidenzia rispettivamente che: "Le pubbliche amministrazioni pubblicano i dati relativi 

all'ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati e l'ammontare dei premi 

effettivamente distribuiti" e "Le pubbliche amministrazioni pubblicano i criteri definiti nei sistemi di 

misurazione e valutazione della performance per l'assegnazione del trattamento accessorio e i dati relativi 

alla sua distribuzione, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello di selettività utilizzato nella 

distribuzione dei premi e degli incentivi, nonché i dati relativi al grado di  differenziazione nell'utilizzo della 

premialità sia per i dirigenti sia per i dipendenti" 

 

VISTO il Decreto Prot. n. 2948 del 03/04/2019 di costituzione del Comitato di Valutazione 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato di valutazione dell’Istituto;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

 

mailto:info@liceogolgi.it


 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  DV  

 

ESAMINATE  le richieste presentate entro il termine del 30 giugno 2019, verificate le dichiarazioni e le 

relative documentazioni allegate e integrati i dati mancanti 

CONSIDERATO, in particolare, che i docenti, di seguito elencati, risultano avere evidenze per 

l’accesso ai fondi per la valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di valutazione;  

PRESO ATTO che i docenti non hanno avuto in corso d’anno sanzioni disciplinari e hanno mantenuto 

un comportamento corretto e collaborativo nella comunità scolastica;  

VISTO il decreto legislativo 97/2016 relativo alle disposizioni in materia di prevenzione della 

corruzione, pubblicità' e trasparenza 

 

DECRETA 

 

in coerenza con i criteri individuati dal Comitato di Valutazione, il bonus premiale di euro 14.561,54 

(lordo dipendente) viene, in base al punteggio riportato nella graduatoria, assegnato ai 12 docenti del 

sotto elencato elenco formulato in ordine alfabetico:    
 

 

1 ARMANINI GILDA 

2 BACCANELLI  DANILO 

3 BETTONI CATERINA 

4 CAVARRETTA ANNALISA 

5 COCCHI FRANCESCA OLGA 

6 DALDOSS  GIULIANA MARIA 

7 DUCOLI MONICA 

8 FIORINI PAOLO 

9 MAMMARELLA SALVATORE 

10 MORESCHI IVAN 

11 PELAMATTI TIZIANA 

12 VOLPI CATERINA 
 

 

Ad ogni docente sarà notificato un decreto personale di assegnazione del bonus. 

 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    (Dott. Alessandro Papale) 
                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                         e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:info@liceogolgi.it

